

BPI Holding ApS
Vardevej 4A, 6740 Bramming

Årsrapport for
2013

CVR-nr. 29 32 20 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2014.


Poul Bjerrum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BPI Holding ApS Vardevej 4A 6740 Bramming CVR-nr.: 29 32 20 31 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Bjerrum Jesper Lykke Brix Elo Georg Filipson Hans-Anton Bjerre Sørensen John Feldt Bruno Dal
Direktion	John Feldt
Revision	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	BPI Holding Anno 2009 ApS
Associeret virksomhed	Bramming Plast Industri A/S, Bramming

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er investering i værdipapirer samt anden investering. Selskabet ejer 40% af aktierne i Bramming Plast Industri A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -2.488.369 kr. mod -1.471.673 kr. sidste år.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Resultatet er væsentligt påvirket af afskrivninger på goodwill samt finansieringsudgifter.

Der forventes et bedre resultat i 2014 som følge af forventningerne om et bedre resultat for 2014 i associeret virksomhed.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Ledelsen har aflagt årsrapporten for 2013 under forudsætning af fortsat drift, idet selskabet har modtaget tilsagn om fortsat finansiering af driften for 2014.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2013 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen kan reetableres ved fremtidige overskud af kapitalandele i Bramming Plast Industri A/S eller ved frasalg af aktier.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttotab	-15.312	-20.500
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	-586.860	767.940
2 Andre finansielle omkostninger	-1.886.197	-2.219.113
Resultat før skat	-2.488.369	-1.471.673
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.488.369	-1.471.673
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-412.236
Disponeret fra overført resultat	-2.488.369	-1.059.437
Disponeret i alt	-2.488.369	-1.471.673

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	25.017.716	28.780.976
	Finansielle anlægsaktiver i alt	25.017.716	28.780.976
	Anlægsaktiver i alt	25.017.716	28.780.976
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	3.000.000
	Tilgodehavender i alt	0	3.000.000
	Omsætningsaktiver i alt	0	3.000.000
	Aktiver i alt	25.017.716	31.780.976

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	375.000	375.000
5	Overført resultat	-15.886.803	-13.222.034
Egenkapital i alt		-15.511.803	-12.847.034
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	18.012.040
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	18.012.040
	Gæld til pengeinstitutter	12.830.197	0
	Anden gæld	27.699.322	26.615.970
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.529.519	26.615.970
Gældsforpligtelser i alt		40.529.519	44.628.010
Passiver i alt		25.017.716	31.780.976

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	2013	2012
1. Usikkerhed om going concern		
Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Ledelsen har aflagt årsrapporten for 2013 under forudsætning af fortsat drift, idet selskabet har modtaget tilsagn om fortsat finansiering af driften for 2014.		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2013 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen kan reetableres ved fremtidige overskud af kapitalandele i Bramming Plast Industri A/S eller ved frasalgs af aktier.		
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	1.886.197	2.219.113
	1.886.197	2.219.113
	31/12 2013	31/12 2012
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	30.000.000	30.000.000
Kostpris ultimo	30.000.000	30.000.000
Opskrivning primo	10.180.196	10.182.996
Regulering på egenkapital	-176.400	600.800
Årets resultat	1.041.600	2.396.400
Udbytte	-3.000.000	-3.000.000
Opskrivninger ultimo	8.045.396	10.180.196
Afskrivninger på goodwill primo	-11.399.220	-9.770.760
Årets afskrivninger på goodwill	-1.628.460	-1.628.460
Afskrivninger på goodwill ultimo	-13.027.680	-11.399.220
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.017.716	28.780.976
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bramming Plast Industri A/S	Bramming	40 %

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-13.222.034	-12.763.397
Årets overførte resultat	-2.488.369	-1.059.437
Valutakursreguleringer i associeret virksomhed	<u>-176.400</u>	<u>600.800</u>
	<u>-15.886.803</u>	<u>-13.222.034</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i nom. 2.800 tkr. aktier i Bramming Plast Industri A/S.		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut i associeret virksomhed er der givet ubegrænset selvskyldnerkaution.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		